
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №010/056-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

014 Середня освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12778784 126293
3

Абрамчук Віталій Васильович 46441858 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2 12586577 126293
3

Карповець Ярослав Олександрович 25643614 PB 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

1



3 12326254 126293
3

Кир`янчук Тарас Володимирович 083300 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

4 11922018 126293
3

Петринюк Володимир Олегович 044138 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

5 12584703 126293
3

Стельмах Андрій Сергійович 45705785 BC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12580523 126389
5

Гайчук Дмитро Михайлович 157685 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

0,000

2 12402541 126389
5

Остапчук Олег Богданович 007517 KЗ 29.06.1996 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12383151 126383
4

Королюк Валерій Валерійович 37424988 PB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12777956 126330
1

Волошин Олег Володимирович 186172 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

2 12090728 126330
1

Мельник Іван Андрійович 030244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12381612 126375
6

Бабюк Олександр Ярославович 149469 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

2 12371132 126375
6

Голубнюк Андрій Русланович 43185548 PB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

6



3 12328583 126375
6

Климук Владислав Вікторович 47313640 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

4 12327645 126375
6

Климук Микола Вікторович 157603 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

5 12365673 126375
6

Онищук Дмитро Ігорович 45587305 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12330924 122607
8

Аліксейчик Микола Васильович 057600 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

2 11935391 122607
8

Волков Роман Ігорович 43185061 PB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

8



3 12457941 122607
8

Клюйко Андрій Васильович 125613 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

4 12499398 122607
8

Коркош Дмитро Станіславович 41377835 PB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

5 12490516 122607
8

Лисанець Олександр Васильович 167681 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

6 12096638 122607
8

Маховський Орест Богданович 159616 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

7 12331054 122607
8

Мініч Андрій Сергійович 029311 B15 27.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

8 12097960 122607
8

Сербин Володимир Орестович 848705 ПT 28.06.1991 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

9 12487954 122607
8

Чебан Василь Васильович 16536026 BA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

10 12581130 122607
8

Чорняк Любомир Романович 40920235 BK 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

11 12523960 122607
8

Шомонка Сергій Степанович 38619711 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12782953 118365
8

Андрущак Віталій Іванович 35254942 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

102,000

2 12789009 118365
8

Гелюх Олег Сергійович 39613103 PB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

104,000

10



3 12538782 118365
8

Голуб Ярослав Михайлович 011596 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

105,000

4 12591264 118365
8

Гордієвський Віталій Іванович 23362849 PB 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

100,000

5 11885465 118365
8

Дуда Олександр В`ячеславович 41873562 KB 25.01.2012 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

107,000

6 12742594 118365
8

Жаровіков Євгеній Валерійович 11803383 EP 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

108,000

7 12533594 118365
8

Залевський Олександр В`ячеславович 067097 ДCK 01.03.2005 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

119,000

8 12588097 118365
8

Заліський Владислав Владиславович 216112 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

112,000

9 12588587 118365
8

Заліський Владислав Миколайович 001244 KЗ 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

111,000

10 12536557 118365
8

Зварич Дмитро Вячеславович 010144 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

110,000

11 12524840 118365
8

Звіздецький Олександр Ярославович 025773 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

102,000

12 12579577 118365
8

Ільчук Мирон Васильович 036374 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

107,000

13 12537806 118365
8

Ковач Іван Юрійович 17235168 PB 02.07.2001 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

104,000

14 12531588 118365
8

Крук Тарас Миколайович 006170 MПHX 
30.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

120,000

11



15 12530852 118365
8

Крук Юрій Миколайович 21221423 PB 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

101,000

16 12588969 118365
8

Лук`янчук Сергій Миколайович 34870279 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

109,000

17 12083270 118365
8

Масловський Назарій Олексійович 011903 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

103,000

18 12535438 118365
8

Матвійчук Микола Миколайович 41771684 PB 30.06.2011 
Диплом магістра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

115,000

19 12535919 118365
8

Мельник Григорій Григорійович 188112 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

112,000

20 12590806 118365
8

Мельник Назар Олександрович 171855 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

102,000

21 12743309 118365
8

Мельничук Андрій Леонідович 47311235 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

110,000

22 12589104 118365
8

Товкач Сергій Михайлович 38607195 PB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

107,000

23 12589514 118365
8

Токарєв Віктор Сергійович 37337853 PB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

109,000

24 12531354 118365
8

Харитонюк Олександр Васильович 30701999 PB 27.12.2006 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

108,000

25 12589764 118365
8

Хімчук Анатолій Юрійович 38422638 PB 10.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

110,000

26 12744395 118365
8

Шнайдер Іван Володимирович 076737 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

106,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12764755 126291
4

Бугаєвський Андрій Вікторович 014604 KЛ 03.06.1994 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

115,000

2 12502334 126291
4

Захарко Андрій Юрійович 168566 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

104,000

3 12717299 126291
4

Лисуха Даніел 123396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

110,000

13



4 12536580 126291
4

Мельничук Андрій Вікторович 037535 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

101,000

5 12533545 126291
4

Сачук Микола Володимирович 47421198 PB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

102,000

6 11913008 126291
4

Фещин Юрій Іванович 008249 ЛПBC 
30.05.1998 Диплом 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

106,000

7 12437731 126291
4

Чепура Євгеній Іванович 157618 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

105,000

8 12763401 126291
4

Човган Андрій Михайлович 47446432 HP 04.07.2014 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

111,000

9 12582124 126291
4

Шубін Борис Сергійович 010096 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

103,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12391756 121501
8

Долганов Андрій Юрійович 036325 C17 01.07.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

2 12040322 121501
8

Корабецький Андрій Олександрович 167936 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

3 12299457 121501
8

Митлош Андрій Іванович 223864 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

061 Журналістика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12086570 121496
8

Одарієв Василь Григорович 39309730 TE 30.06.2010 
Диплом магістра

Журналістика 0,000

2 12086338 121496
8

Одарієв Роман Григорович 45439855 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Журналістика 0,000

3 12503138 121496
8

Сикліцкий Роман Віталійович 167460 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Журналістика 0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12081221 121514
4

Гадомський Дмитро Миколайович 094558 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

2 12533914 121514
4

Гадомський Олександр Миколайович 4884 02.06.2021 Диплом 
бакалавра

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

17



3 12539508 121514
4

Голубюк Валерій В`ячеславович 41373990 PB 30.06.2011 
Диплом магістра

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

4 12769288 121514
4

Данілович Вадим Анатолійович 37371591 PB 03.06.2009 
Диплом бакалавра

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

5 12342659 121514
4

Жемевко Володимир Володимирович 055124 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

6 12535987 121514
4

Здрачук Максим Володимирович 025567 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

7 12519242 121514
4

Капітула Дмитро Ігорович 127630 C17 31.12.2017 
Диплом спеціаліста

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

8 12393205 121514
4

Костюкевич Роман Віталійович 131278 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

9 12521299 121514
4

Тарасюк Олександр Володимирович 25699600 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

10 12081772 121514
4

Янок Назар Сергійович 168392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12436704 121513
0

Авлахов Володимир Олександрович 41378683 PB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

2 12397756 121513
0

Бобровнік-
Сидоренко

Владислав Юрійович 120663 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

3 12463191 121513
0

Бутенко Євгеній Миколайович 27897535 KB 29.06.2005 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

19



4 12534203 121513
0

Геліч Андрій Іванович 27082869 PB 12.07.2005 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

5 12498937 121513
0

Гнатюк Павло Ігорович 25307 02.04.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

6 12229423 121513
0

Каплюк Максим Олександрович 133686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

7 12085095 121513
0

Коліщук Андрій Леонідович 022254 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

8 12485634 121513
0

Лесик Михайло Богданович 022203 C19 25.06.2019 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

9 12587984 121513
0

Матрунчик Дмитро Васильович 41974540 KB 24.02.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

10 12334333 121513
0

Микуляк Андрій Юрійович 21288623 TE 28.06.2002 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

11 12485586 121513
0

Мінчук Валентин Васильович 21218145 PB 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

12 12333752 121513
0

Петрівський Євген Віталійович 030686 M19 02.03.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

0,000

13 12333607 121513
0

Поліщук Дмитро Анатолійович 008411 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

0,000

14 12333873 121513
0

Поліщук Сергій Анатолійович 030734 M19 02.03.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

0,000

15 12532863 121513
0

Пузирко Сергій Анатолійович 024034 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

0,000

16 12252408 121513
0

Сокальський Богдан Ігорович 231668 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

17 12412075 121513
0

Стахнюк Максим Олександрович 150285 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

18 12082547 121513
0

Федорчук Юрій Григорович 008596 ЛГ 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

19 12365748 121513
0

Харкевич Роман Вікторович 161200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12586712 126364
9

Дячук Олександр Олександрович 017955 B19 25.04.2019 
Диплом бакалавра

Цифровий 
маркетинг

0,000

2 12587049 126364
9

Соборайчук Андрій Петрович 25799820 PB 10.07.2004 
Диплом бакалавра

Цифровий 
маркетинг

0,000

3 12298932 126364
9

Черевко Владислав Валерійович 012081 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Цифровий 
маркетинг

0,000

21



4 12754515 126364
9

Черемхович Дмитро Юрійович 38599538 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Цифровий 
маркетинг

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12314980 121479
5

Богатько Владислав Іванович 022366 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 0,000

2 12589837 121479
5

Гордієвський Іван Іванович 32770578 TE 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Право 0,000

3 12167153 121479
5

Капітула Сергій Євгенович 23387721 PB 25.06.2003 
Диплом бакалавра

Право 0,000

23



4 12529905 121479
5

Колоненко Євгеній Анатолійович 45856713 TA 30.09.2013 
Диплом бакалавра

Право 0,000

5 12297058 121479
5

Костюк Юрій Юрійович 22914607 PB 17.06.2003 
Диплом бакалавра

Право 0,000

6 12400263 121479
5

Куцин Віталій Васильович 39872396 BK 31.12.2010 
Диплом бакалавра

Право 0,000

7 12590054 121479
5

Лелюх Олексій Сергійович 32082278 KB 22.06.2007 
Диплом бакалавра

Право 0,000

8 12391601 121479
5

Лемак Сергій Віталійович 009986 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

Право 0,000

9 12167386 121479
5

Максименко Роман Анатолійович 39401332 PB 19.06.2010 
Диплом бакалавра

Право 0,000

10 12314820 121479
5

Марчук Максим Олександрович 45439728 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Право 0,000

11 12486184 121479
5

Мейта Сергій Петрович 25643603 PB 27.06.2004 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

12 12527120 121479
5

Никитюк Віталій Вадимович 059879 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 0,000

13 12167125 121479
5

Петухов Валерій Юрійович 022431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 0,000

14 12488436 121479
5

Семенович Юрій Ярославович 24149591 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12331896 117689
3

Кінах Тимофій Ігорович 084023 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

0,000

25



2 12524545 117689
3

Марков Артем Андрійович 119493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

0,000

3 12485698 117689
3

Онищук Олег Ігорович 39728996 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

0,000

4 12007039 117689
3

Роспопа Дмитро Юрійович 163586 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

0,000

5 12297617 117689
3

Столярчук Роман Васильович 32459135 PB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12538539 114295
1

Гуц Василь Володимирович 15382155 PB 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

0,000

2 12488237 114295
1

Євтушенко Владислав Святославович 166803 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

0,000

27



3 12010940 114295
1

Кирилюк Дмитро Юрійович 191044 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

0,000

4 12014800 114295
1

Кундос Максим Григорович 30559042 PB 10.07.2006 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11897743 118496
3

Антоненко Ольга Володимирівна 32726329 PB 31.05.2007 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

2 12582264 118496
3

Добринчук Микола Миколайович 050824 M21 24.06.2021 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

3 11910288 118496
3

Коваль Ангеліна Миколаївна 187296 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

29



4 12252175 118496
3

Конончук Олександр Васильович 022430 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

5 12502311 118496
3

Корнійчук Олег Георгійович 23362233 PB 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

6 12074075 118496
3

Котовська Валерія Олександрівна 195814 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

7 11910707 118496
3

Мякота Анна Петрівна 157438 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

8 12501551 118496
3

Наумчук Орест Ігорович 031073 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

9 12018168 118496
3

Никифоров Станіслав Пантелійович 39488899 HK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

10 11911424 118496
3

Перестюк Павло Олексійович 005860 C21 14.06.2021 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

11 11913725 118496
3

Соловей Дмитро Олександрович 025214 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

12 11986875 118496
3

Трусь Іванна Іванівна 25494372 PB 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

13 11883130 118496
3

Усенко Оксана Іллівна 44919173 AK 31.05.2013 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

14 11897037 118496
3

Швая Олена Василівна 153634 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

15 11897451 118496
3

Шелест Віктор Ігорович 153633 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/056-с

242 Туризм і рекреація Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12091653 126330
3

Ващук Василь Сергійович 239654 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

2 12499209 126330
3

Гладовський Микола Віталійович 145796 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

3 12094536 126330
3

Горбатюк Владислав Вадимович 023253 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

31



4 12393179 126330
3

Остапчук Анатолій Олегович 093866 B18 01.07.2018 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

32


